別海高等学校野球部甲子園出場後援会解散総会 会議録

１ 日時
  令和６年９月４日（水）１９時００分から１９時５０分

２ 場所
  別海高等学校会議室

３ 出席者
  １６名

４ 議事
 （１）報告第１号 事業報告について  承認
 （２）報告第２号 収支決算報告及び会計監査報告について  承認
 （３）議案第１号 余剰金の取扱いについて 承認 
 （４）議案第２号 後援会の解散について 承認

５ 議論内容
 （１）余剰金の取扱いについて
  【質疑】第７条にある総会とは父母の会の総会のことか。第５条の父母会と野球部部長  
      の承認を経てとあるが、父母会の承認は総会をさすのか。
  【回答】ご指摘のとおりなので、第５条の規約の文言を「別海高等学校野球部父母の会
      総会（以下「総会」という。）」に修正する。
 （２）収支決算及び余剰金の取扱いについて

【質疑】町の補助金が補助されているので、収支決算や余剰金の取扱いなど議決内容を
    町に報告いただきたい。
【回答】町及び欠席された機関に本日の議決内容を報告する。